ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/25/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 08/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

CAMPINORTE

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Campinorte.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Campinorte.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Campinorte

Data: 26/06/2025

Horário: 10h

Local: Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo para Idoso

Endereço: Rua Zacheu Alves de Castro - Campinorte - GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF
Companheiro

1 AMANDA CRISTINA DA SILVA ARAUJO xxx.649.281-xx

2 ANA CLAUDIA CASSIANO DA SILVA xxx.697.611-xx

3 ANA LIDIA DE SOUZA MARINHO xxx.138.981-xx

4 BENIGNO ALVES GUIMARAES FILHO xxx.088.692-xx

5 CAMILA DE LIMA PRATA xxx.068.502-xx

6 CARLA FRANCIELLE RIBEIRO SOUSA xxx.087.241-xx CHARLES TRAJANO DOS SANTOS xxx.872.151-xx

7 CLUDENICE FERREIRA DA CUNHA xxx.838.381-xx

8 DANIEL SILVA xxx.618.691-xx

9 DANNIELLY LOURRANNY MARTINS DE CARVALHO
DOS SANTOS xxx.545.301-xx

10 DARIANE  PEREIRA DA CRUZ  xxx.439.621-xx

11 DIEGO GOMES DE SOUZA xxx.147.511-xx ANA CAROLINA CANDIDA DE
SOUZA xxx.755.101-xx

12 DIENE DE ALMEIDA SILVA  xxx.678.392-xx

13 DIVIA DA SILVA xxx.526.761-xx

14 DULCILENE APARECIDA DE LIMA xxx.502.591-xx

15 EDMA TEODORA DA SILVA xxx.509.918-xx

16 EVANICE GOMES DA SILVA  xxx.216.211-xx

17 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA xxx.335.571-xx

18 FRANCISCA NASCIMENTO LIMA xxx.398.142-xx

24/06/2025, 08:55 SEI/GOVERNADORIA - 76086556 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=79260715&infra_sistema=100000100&infra_… 1/3

19 GEYSSE DA PAIXAO SILVA xxx.041.461-xx

20 GUILHERMINO XAVIER DA SILVA xxx.734.201-xx

21 ILKA ELIAS DA SILVA xxx.927.061-xx

22 JESSICA UMBELINO RODRIGUES DE OLIVEIRA xxx.246.296-xx LUAN APARECIDO DA SILVA xxx.520.301-xx

23 JOICE UMBELINO RODRIGUES DE OLIVEIRA xxx.246.556-xx

24 JOSE ANTONIO GONCALVES DOS REIS xxx.439.901-xx MARIA APARECIDA DA SILVA DOS
REIS   xxx.211.561-xx

25 JULIANA BORGES ALVES xxx.968.571-xx

26 JULIANA MENDES DE ANDRADE xxx.238.751-xx

27 KAROLINE CAETANO OLIVEIRA xxx.922.691-xx

28 KASSANDRA DOS REIS PESSOA xxx.500.651-xx

29 KETULY LORANNY SILVA OLVEIRA xxx.427.521-xx

30 LAIZ BATISTA GOMES  xxx.661.301-xx

31 LEIDIANE APARECIDA DE LIMA BUENO xxx.262.231-xx

32 LORENA PEREIRA DA CUNHA  xxx.985.051-xx

33 LUANA MORAIS DE SALES xxx.413.331-xx

34 LUCIANA MARTA DA SILVA  xxx.998.911-xx

35 LUIZ FERNANDO MELQUIADES RIBEIRO SANTANA xxx.060.341-xx

36 MARCIA LILLIA DA SILVA ROSA xxx.997.491-xx

37 MARIA ABADIA DA SILVA NETA xxx.458.741-xx DENILSON FRANCISCO DA SILVA xxx.355.561-xx

38 MARIA APARECIDA GONCALVES DE BORBA xxx.062.181-xx

39 MARIA EDUARDA VIEIRA DE SOUZA xxx.609.141-xx

40 MARIA JAMILE CONSTANTINO xxx.250.301-xx

41 MARILENE MARTINS DOS SANTOS xxx.945.101-xx

42 MARLENE LUDIVINA DE SOUZA xxx.988.621-xx

43 MARLENE MARIA BORGES DA PENHA xxx.475.301-xx

44 NATHALIA GOMES DE SOUZA xxx.717.583-xx

45 NIVALDO VASCONCELOS DA SILVA xxx.750.496-xx

46 RAIAN MARIA F PRETO xxx.383.861-xx

47 REGIANE ANTUNES DE SOUZA xxx.238.321-xx

48 REGILAINE CAVALCANTE DE SOUZA  xxx.369.901-xx

49 SANDRA BARBOSA DA SILVA xxx.758.012-xx CLEITON ELIAS RAMOS xxx.646.051-xx

50 SELMA MARIANO NUNES xxx.905.591-xx

51 STHEFANY NAZARIO DE OLIVEIRA xxx.154.731-xx

52 TAIS VALQUIRIA MARQUES DE MELO xxx.408.731-xx

53 TAIZA DE OLIVEIRA MOREIRA xxx.241.427-xx

54 THATYANE ALVES DE PASSOS xxx.157.941-xx

55 THIESSA LORAINNE DE ALMEID SALES MOREIRA xxx.398.571-xx RAILTON DE OLIVEIRA xxx.281.551-xx

56 VALERIA ALVES DE OLIVEIRA xxx.295.171-xx

24/06/2025, 08:55 SEI/GOVERNADORIA - 76086556 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=79260715&infra_sistema=100000100&infra_… 2/3

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 23 de junho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 23/06/2025, às 17:57, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 76086556 e o código CRC 53138C80.

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031004885 SEI 76086556

57 VANDERLEIA APARECIDA DA SILVA BARBOSA xxx.249.441-xx

58 VANESSA DE SOUZA SILVA  xxx.598.211-xx

59 VERUZO DA COSTA xxx.049.341-xx

60 VIVIANE SANTANA DE AZEVEDO xxx.558.651-xx

61 WANDERLUCIA DE SOUZA BRITO xxx.531.721-xx

62 YARA DOS SANTOS MARTINS xxx.072.311-xx

63 ZILANDIA FONSECA ALVES  xxx.822.531-xx

24/06/2025, 08:55 SEI/GOVERNADORIA - 76086556 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=79260715&infra_sistema=100000100&infra_… 3/3

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76086556&crc=53138C80
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76086556&crc=53138C80